
 
 
 
 

 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลแมวิน 
เรื่อง   ประกาศรายช่ือผูมีสิทธิรับการประเมินสมรรถนะ และ กำหนดวัน เวลาและสถานที ่

การประเมินสมรรถนะเพื่อสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง 
…………………………………………………… 

  ตามประกาศองคการบริหารสวนตำบลแมวิน อำเภอแมวาง จังหวัดเชียงใหม ไดดำเนินการรับ
สมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2564 โดยมีรายละเอียดดังตอไปนี้  

พนักงานจางทั่วไป 
- ตำแหนงคนงานทั่วไป       จำนวน  1 อัตรา  
บัดนี้ ไดทำการปดรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง เมื่อวันที่  30 

มิถุนายน   2564  ไปแลวนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรคหก แหงพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลสวนทองถิ่น พ.ศ. 2542 และประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดเชียงใหม เรื่อง 
มาตรฐานทั่วไปเก่ียวกับพนักงานจาง ลงวันที่ 23 กรกฎาคม 2547 และที่แกไขเพ่ิมเติม จึงขอการประกาศรายชื่อผู
มีสิทธิรับการประเมินสมรรถนะ และ กำหนดวัน เวลาและสถานที่การประเมินสมรรถนะเพื่อสรรหาและเลือกสรรเปน
พนักงานจางองคการบริหารสวนตำบลแมวิน รายละเอียดแนบทายประกาศนี้ 

   อนึ่ง  หากปรากฏภายหลังวาผูสมัครรายใด ขาดคุณสมบัติตามประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหา
และเลือกสรรเปนพนักงานจางที่องคการบริหารสวนตำบลแมวินกำหนดไว  จะถือวาผูน้ันขาดคณุสมบัติในการสมัคร
ครั้งนี้ตั้งแตตน และไมมีสิทธิไดรับการจางเปนพนักงานจางองคการบริหารสวนตำบล 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน และใหถือปฏิบัติอยางเครงครัด 

    ประกาศ  ณ  วันที่  2  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕64 
 

             
(นางเกศริน  ตุนแกว) 

         นายกองคการบรหิารสวนตำบลแมวิน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
-2- 

 
 

แนบทายประกาศองคการบรหิารสวนตำบลแมวิน 
เรื่อง การประกาศรายช่ือผูมีสิทธิรับการประเมินสมรรถนะ และ กำหนดวัน เวลาและสถานที่ 

การประเมินสมรรถนะเพื่อสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง 

------------------------------------------------------------------------ 
 
ระเบียบเกี่ยวกับการสอบ 

1. ใหผูเขารับการทดสอบทุกตำแหนง ภาคเชา รายงานตัว ณ หองประชุมองคการบริหารสวน
ตำบลแมวิน ตั้งแตเวลา  08.30น.-08.45 น. 

2 . ผู เข าสอบต องแต งกายให สุภ าพ เรียบ รอย  ส งวนสิ ทธิส ำห รับผู แต งก ายไม สุ ภ าพ  
(หามสวมกางเกงยีนส,เสื้อยืดและรองเทาแตะ)  

3. ตองนำบัตรประจำตัวประชาชนหรือบัตรประจำตัวเจาหนาที่ของรัฐและบัตรประจำตัวสอบมาดวย 
ในวันสอบทุกครั้ง 

4. ผูเขาสอบที่มารายงานตัวหลัง 09.00 น. ภายหลังจากเวลาที่กำหนดเริ่มสอบไปแลว  
กรรมการจะไมอนุญาตใหเขาสอบ 

5. สอบความรูความสามารถทั่วไป (ขอเขียน) ในวันที่ 7 กรกฎาคม 2564 เวลา 09.00 - 
12.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลแมวิน 

 6. สอบภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง ในวันที่ 7 กรกฎาคม 2564 เวลา 13.00 - 
16.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลแมวิน หรือบริเวณที่ทำการองคการบริหารสวนตำบลแมวิน 
หรอืที่คณะกรรมการกำหนด  

7. คณะกรรมการผูควบคุมสอบจะเรียกผูเขาทดสอบตามลำดับเลขท่ีสอบ หากผูใดมารายงานตัว
สอบภายหลังจากคณะกรรมการไดเรียกตามลำดับเลขที่สอบของผูสอบแลวจะไมอนุญาตใหเขาสอบทุกกรณี 

8. การสอบสัมภาษณวันที่  14 กรกฎาคม 2564 เริ่มสอบเวลา 10.00 น.เปนตนไป 
คณะกรรมการผูควบคุมสอบจะเรียกผูเขาทดสอบตามลำดับหมายเลขสอบ หากผูใดไมไปรายงานตัวเพ่ือเขารับการ
ประเมนิโดยการสอบสัมภาษณตามเวลาท่ีกำหนด จะไมอนุญาตใหเขาสอบสัมภาษณทุกกรณ ี  

 9.  ปฏิบัติตามคำสั่งและคำแนะนำของกรรมการหรือเจาหนาที่ควบคุมการสอบโดยเครงครัด 
 10. กอนเขารับการทดสอบใหปดเครื่องมือสื่อสารทุกชนดิเพ่ือไมใหรบกวนผูเขาสอบรายอื่น 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-3- 

 
 แนบทายประกาศองคการบรหิารสวนตำบลแมวิน 

เรื่อง การประกาศรายช่ือผูมีสิทธิรับการประเมินสมรรถนะ และ กำหนดวัน เวลาและสถานที่ 
การประเมินสมรรถนะเพื่อสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง 

------------------------------------------------------------------------ 
 

1. พนักงานจางทั่วไป ตำแหนง คนงานท่ัวไป 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัว ช่ือ-สกุล หมายเหตุ 
1 001 นายศรณัยู เปงใจมา  


